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Lubliniec, dnia 07-12-2015 r.  
SPZOZ-IV-255-15
Wszyscy Wykonawcy 

dot. przetargu nieograniczonego na: Adaptację części pomieszczeń przyziemia budynku szpitala przy ul. Grunwaldzkiej 9 w Lublińcu na potrzeby medycznego laboratorium diagnostycznego. Znak sprawy ZP/41/15

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 

1. Prosimy o odpowiedź czy wyposażenie technologiczne  wchodzi w zakres zamówienia i czy podlega wycenie. Jeśli tak to prosimy o wyspecyfikowanie w oparciu o rys. 1T i opis technologii laboratorium diagnostycznego wyposażenia technologicznego z podaniem ilości i parametrów urządzeń.

Odpowiedź: Wymagane wyposażenie technologiczne wchodzące w zakres zamówienia opisane jest w ZAŁĄCZNIKU NR 1.25 w pkt 5 WYTYCZNE BUDOWLANE DLA POSZCZEGÓLNYCH POMIESZCZEŃ LABORATORIUM. Dodatkowo do pomieszczenia nr 12 wymaga się dostawy i montażu okapu wg opisu na rysunku 1T. Zamawiający dopuszcza montaż umywalek i zlewów (tj. mogą być wiszące, wpuszczone w szafkę lub w blat) wg koncepcji Wykonawcy z tym, że koncepcja ta musi być zgodna z obowiązującymi przepisami i wymogami w tym zakresie. 
2. Prosimy o odpowiedź czy wyposażenie meblowe w laboratorium wchodzi w zakres zamówienia i czy podlega wycenie. Jeśli tak to prosimy o wyspecyfikowanie wyposażenia meblowego z podaniem jego ilości i parametrów.

Odpowiedź: Wyposażenie meblowe nie wchodzi w zakres zamówienia i nie podlega wycenie.  
3. Prosimy o odpowiedź czy stanowiska komputerowe w laboratorium wchodzą w zakres zamówienia i podlegają wycenie. Jeśli tak to prosimy o wyspecyfikowanie sprzętu komputerowego z podaniem ich ilości i parametrów.

Odpowiedź: Stanowiska komputerowe nie wchodzą w zakres zamówienia i nie podlegają wycenie. 
4. Prosimy o odpowiedź czy należy wykonać drzwi o symbolu D9 znajdujące się pomiędzy pom. nr 36 a pom. nr 39?

Odpowiedź: Drzwi D9 pomiędzy pomieszczeniem 36 i 39 nie są przewidziane do realizacji. 
5. Prosimy o odpowiedź czy należy wycenić i wykonać drzwi o symbolu AIP1 EI30 w pom. nr 38, czy może są to drzwi istniejące?

Odpowiedź: Są to drzwi istniejące nie podlegają wycenie/realizacji.  
6. Prosimy o odpowiedź jaki rodzaj okładziny ściennej należy zastosować w pom. nr 35 (WC tymczasowe)

Odpowiedź: Ściany w tym pomieszczeniu należy pomalować zmywalną farbą lateksową. 
7. Prosimy o określenie czy klapy przeciwpożarowe są sterowane ręcznie czy za pomocą siłowników. W przypadku sterowania klapami p.poż za pomocą sterowników prosimy wskazanie rodzaju siłownika jaki należy zastosować .

Odpowiedź: W budynku nie ma instalacji SAP w związku z tym wyzwalacze klap są topikowe (ręczne). 
8. Według opisu technicznego pkt 9 Instalacja centralnego ogrzewania, instalację centralnego ogrzewania zaprojektowano na parametry 80/60 C z rur stalowych czarnych (  dopuszcza  się  zamianę  na rury miedziane łączone na lut o średnicach równoważnych). W Specyfikacji Technicznej Wykonania Odbioru Robót  Instalacje sanitarne ST 2  w punkcie 5.1. „Instalacja centralnego ogrzewania „ strona 5 i  ct  jest następujący zapis: Instalację rozprowadzającą wykonać z rur miedzianych łączonych przez lutowanie. Prosimy o informację z jakiego materiału powinna być wykonana  instalacja c. o.      

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją branży sanitarnej. 
9. Według opisu technicznego pkt 7 Instalacja cwu i cyrkulacji: Do regulacji c.w.u i cyrkulacji  na podejściach do pionów służyć będą wielofunkcyjne termostatyczne   zawory  cyrkulacyjne   MTCV   Danfoss. W załączonej dokumentacji na rysunkach nie są zaznaczone zawory  MTCV. Prosimy o podanie ilości  i średnicy  zaworów termostatycznych MTCV do uwzględnienia   przy wycenie robót .
Odpowiedź: Do realizacji przedmiotowego  zadania nie należy montowanie zaworów STAD i MSV oraz MTCV, należy natomiast ich właściwa regulacja.
10. Według opisu technicznego pkt 9 Instalacja centralnego ogrzewania „Na podejściach do pionów CO zaprojektowano automatyczne podpionowe zawory regulacyjne typ STAD utrzymujące ciśnienie różnicowe o stałej wartości. W załączonej dokumentacji na rysunkach nie są zaznaczone zawory STAD, prosimy o potwierdzenie, że nie należy ich wyceniać a w przeciwnym wypadku prosimy o podanie ilości i średnic.

Odpowiedź: Do realizacji przedmiotowego  zadania nie należy montowanie zaworów STAD i MSV oraz MTCV, należy natomiast ich właściwa regulacja.
11. Czy odpowiedź SPZOZ-IV-254-15 na pytanie m 3 należy  rozumieć, że do realizacji przedmiotowego  zadania nie należy montowanie zaworów STAD i MSV oraz MTCV?
Odpowiedź: Do realizacji przedmiotowego  zadania nie należy montowanie zaworów STAD i MSV oraz MTCV, należy natomiast ich właściwa regulacja. 
Zamawiający
mgr Barbara Szubert 

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu  
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